
Piese de schimb buldo

I.D.: 91161483

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	43640000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.305,00 RON - 8.305,00 RON

Descriere: BLOC DIODE ALTERNATOR BUC 19 1 98.00 98.00 116.62 2 PINION SATELIT PLANETAR BUC 19 2 1 098.00 2 196.00 2 613.24 3 AX SATELIT GRUP BUC 19 2 119.00 238.00 283.22 4 COROANA VOLANTA BUC 19 1 310.00 310.00 368.90 5 TIJA CILINDRU HIDRAULIC 45 CM BUC 19 1 263.00 263.00 312.97 6 FILTRU ULEI MAHN BUC 19 1 160.00 160.00 190.40 7 ELECTROMOTOR BRECKNER BUC 19 1 452.00 452.00 537.88 8 COMPRESOR AER RECONDITIONAT PIEASA SCHIMB BUC 19 1 1 430.00 1 430.00 1 701.70 9 POMPA BAP30-63D016Z0PGF BASCULARE BUC 19 1
